
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 31 de maig de 2021, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es declara el mes d’agost inhàbil. 
[2021/6215]

RESOLUCIÓN de 31 de mayo de 2021, de la Universidad 
de Alicante, por la cual se declara el mes de agosto inhá-
bil. [2021/6215]

Comprobadas las necesidades administrativas de esta Universidad 
de Alicante durante el mes de agosto de 2021.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos 
de la Universidad de Alicante aprobados por Decreto 25/2012, de 3 de 
febrero, del Consell de la Generalitat Valenciana, y de las competencias 
que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley orgánica 6/2001, 
de universidades, modificada por la Ley orgánica 4/2007, de 12 de abril.

Y en uso de las facultades referentes a la autonomía que atribuye el 
artículo 2 del mismo cuerpo legal, resuelvo:

Declarar inhábil el mes de agosto de 2021 a efectos del cómputo de 
plazos administrativos a excepción de los plazos de las convocatorias, 
recursos y procedimientos ya publicados con anterioridad o en marcha 
(donde no conste declarada la inhabilidad de dicho mes) y de los proce-
dimientos que puedan producir caducidad.

En los casos en que el mes de agosto se declara inhábil, los plazos 
se interrumpirán el día 1 de agosto de 2021 y su cómputo se reiniciará 
el 1 de septiembre del mismo año.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, podrá inter-
ponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes, con-
tado a partir del día siguiente a su notificación o publicación, ante el 
mismo órgano que dictó la resolución, o bien interponer directamente 
recurso contencioso administrativo ante los órganos de la jurisdicción 
contencioso administrativa de la Comunidad Valenciana en el plazo de 
dos meses, contados desde el día siguiente a su notificación.

Alicante, 31 de mayo de 2021.– La rectora: Amparo Navarro Faure.

Comprovades les necessitats administratives d’aquesta Universitat 
d’Alacant durant el mes d’agost de 2021.

En ús de les potestats i funcions conferides pels Estatuts de la Uni-
versitat d’Alacant, aprovats per Decret 25/2012, de 3 de febrer, del Con-
sell de la Generalitat Valenciana, i de les competències que dimanen 
dels articles 20 i següents de la Llei orgànica 6/2001, d’universitats, 
modificada per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril.

I en ús de les facultats referents a l’autonomia que atribueix l’article 
2 del mateix cos legal, resolc:

Declarar inhàbil el mes d’agost del 2021 a l’efecte del còmput de 
terminis administratius a excepció dels terminis de les convocatòries, 
recursos i procediments ja publicats amb anterioritat o en marxa (en els 
quals no conste declarada la inhabilitat d’aquest mes) i dels procedi-
ments que puguen produir caducitat.

En els casos en què el mes d’agost es declara inhàbil, els terminis 
s’interrompran el dia 1 d’agost de 2021 i el còmput es reiniciarà l’1 de 
setembre del mateix any. 

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, podrà 
interposar-se recurs potestatiu de reposició en el termini d’un mes, 
comptador a partir de l’endemà de la notificació o publicació, davant 
del mateix òrgan que va dictar la resolució, o bé interposar directament 
recurs contenciós administratiu davant dels òrgans de la jurisdicció con-
tenciosa administrativa de la Comunitat Valenciana en el termini de dos 
mesos, comptadors des de l’endemà de la notificació. 

Alacant, 31 de maig de 2021.– La rectora: Amparo Navarro Faure.


		2021-06-17T13:33:14+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




